
大会登録No. 3631 開催日： 2022/10/14 主任審判員署名：

大会名： 第47回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技／第10回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 馬場馬術L1

認定競技No. 6 クラス： L1課目

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 3669 審判名 岡崎　倫三

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 11 畑　科乃 7463 ティノラヴァー 58796 リトルホースクラブ八ヶ岳 65.200 (2) 64.400 (1) 69.000 (1) 66.200

2 5 松尾　尚子 24086 ホワット・ア・ビジュ 60160 加西乗馬クラブ 65.200 (2) 63.800 (2) 65.800 (4) 64.933

3 14 千古　七瀬 11554 カルベ・ディエム 60191 K・Tステーブル 65.600 (1) 61.000 (6) 66.400 (2) 64.333

4 7 稗田　奈緒子 14000 カンドーレ 60327 リトルホースクラブ 63.200 (6) 63.200 (3) 65.000 (5) 63.800

5 8 中野　正幸 263 ゼウス・ビックバン 58381 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 63.400 (5) 59.800 (8) 66.000 (3) 63.067

6 10 田中　彩織 32150 レオン・グレンツェント 55385 ハーモニーファーム淡路 63.600 (4) 59.400 (11) 63.600 (8) 62.200

7 6 西川　史子 31833 シャンパーニュ 59129 服部緑地乗馬センター 60.600 (10) 61.400 (5) 63.800 (6) 61.933

8 17 岡田　有里 14708 福太朗 57283 笠松ライディングスクール 59.400 (14) 62.000 (4) 62.400 (11) 61.267

9 2 山田　聡子 29407 アスピラスィオン 59457 ホースファームエルミオーレ神戸 61.600 (7) 59.800 (8) 62.000 (12) 61.133

10 12 福井　美佳 21297 ヴァニラ 58041 神戸乗馬倶楽部 59.800 (11) 59.600 (10) 63.400 (9) 60.933

11 15 大森　邦弘 29085 レイ 55092 乗馬クラブクレイン大阪 59.800 (11) 58.400 (12) 63.000 (10) 60.400

12 1 赤木　規子 31347 ユキノグレース 59277 リトルホースクラブ八ヶ岳 61.000 (8) 60.800 (7) 58.800 (15) 60.200

13 16 片山　幸子 28556 ヴェラクルス 53931 服部緑地乗馬センター 59.600 (13) 57.600 (13) 61.600 (13) 59.600

14 3 松田　英理香 32680 サンニューヨーカー 59146 乗馬クラブクレイン北大阪 58.200 (16) 56.200 (15) 63.800 (6) 59.400

15 18 池田　真理 10996 メイショウライナー 58768 服部緑地乗馬センター 58.800 (15) 57.400 (14) 60.800 (14) 59.000

得　　点　　率



最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

16 4 澤井　弘保 29248 ブガッティ 56446 神戸乗馬倶楽部 60.800 (9) 54.800 (16) 58.600 (16) 58.067

17 13 間苧谷　綾也美 32330 イチベエ 60361 乗馬クラブクレイン北大阪 52.800 (17) 54.200 (17) 55.800 (17) 54.267

9 池田　真理 10996 エーティーサンダー 59946 服部緑地乗馬センター WD



大会登録No. 3631 開催日： 2022/10/16 主任審判員署名：

大会名： 第47回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技／第10回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 26 競技 競技名： 馬場馬術L2

認定競技No. 19 クラス： L2課目

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

M： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 13 稗田　奈緒子 14000 カンドーレ 60327 リトルホースクラブ 68.800 (1) 68.200 (2) 65.800 (2) 67.600

2 18 畑　科乃 7463 ティノラヴァー 58796 リトルホースクラブ八ヶ岳 66.200 (2) 69.600 (1) 66.000 (1) 67.267

3 5 松尾　尚子 24086 ホワット・ア・ビジュ 60160 加西乗馬クラブ 64.200 (3) 65.600 (3) 64.400 (3) 64.733

4 14 千古　七瀬 11554 カルベ・ディエム 60191 K・Tステーブル 63.000 (6) 63.600 (4) 64.000 (4) 63.533

5 2 佐田野　雅恵 24133 ジアーナ 55557 明石乗馬協会 63.800 (4) 61.800 (8) 61.400 (8) 62.333

6 6 西川　史子 31833 シャンパーニュ 59129 服部緑地乗馬センター 63.200 (5) 61.200 (10) 62.200 (5) 62.200

7 8 髙嶋　洋子 28384 ゼウス・ビックバン 58381 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 63.000 (6) 62.200 (5) 60.000 (10) 61.733

8 4 赤木　規子 31347 ユキノグレース 59277 リトルホースクラブ八ヶ岳 61.200 (10) 61.000 (11) 62.000 (6) 61.400

9 9 田中　彩織 32150 レオン・グレンツェント 55385 ハーモニーファーム淡路 60.600 (11) 62.200 (5) 60.400 (9) 61.067

10 16 中井　基晴 32310 アルフレッドセントウェル 56957 ライディングクラブトゥインクル 61.800 (8) 59.200 (12) 62.000 (6) 61.000

11 10 岡田　有里 14708 福太朗 57283 笠松ライディングスクール 61.600 (9) 62.200 (5) 59.000 (11) 60.933

12 17 池田　真理 10996 メイショウライナー 58768 服部緑地乗馬センター 60.400 (12) 61.800 (8) 58.600 (12) 60.267

13 11 片山　幸子 28556 ヴェラクルス 53931 服部緑地乗馬センター 59.800 (13) 58.600 (14) 56.400 (13) 58.267

14 7 大森　邦弘 29085 レイ 55092 乗馬クラブクレイン大阪 58.400 (14) 58.600 (14) 55.400 (14) 57.467

15 12 澤井　弘保 29248 ブガッティ 56446 神戸乗馬倶楽部 56.800 (16) 58.800 (13) 54.800 (15) 56.800

得　　点　　率



最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

16 15 松田　英理香 32680 サンニューヨーカー 59146 乗馬クラブクレイン北大阪 57.400 (15) 57.200 (16) 53.000 (16) 55.867

17 3 間苧谷　綾也美 32330 イチベエ 60361 乗馬クラブクレイン北大阪 54.800 (17) 53.200 (17) 52.000 (17) 53.333

1 池田　真理 10996 エーティーサンダー 59946 服部緑地乗馬センター WD



大会登録No. 3631 開催日： 2022/10/14 主任審判員署名：

大会名： 第47回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技／第10回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 馬場馬術M1

認定競技No. 5 クラス： M1課目

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率 (中央値)

1 9 岡田　有里 14708 サロッティ・ボレロ 57287 笠松ライディングスクール 65.303 (1) 65.303 (1) 63.333 (1) 64.646

2 5 吉瀬　瑞葵 29915 ジェネラス 55245 乗馬クラブクレイン大阪 64.242 (2) 62.727 (4) 61.212 (3) 62.727

3 4 岩合　薫 22319 イヴ 59950 乗馬クラブクレイン大阪 61.667 (3) 63.636 (2) 61.515 (2) 62.273

4 6 三宅　弥生 5903 アルマーニアマデオ 59395  Horse Riding Club BALANCE 61.667 (3) 62.879 (3) 61.061 (4) 61.869

5 10 東南　典子 27214 シルク 55050 リトルホースクラブ 59.848 (7) 60.758 (5) 59.697 (6) 60.101 59.848

6 8 池田　真理 10996 シャンパーニュ 59129 服部緑地乗馬センター 61.061 (5) 59.697 (6) 59.545 (7) 60.101 59.697

7 3 高瀬　利江子 28298 リーベ・ラディ・プリンス 56150 ライディングクラブトゥインクル 60.152 (6) 59.394 (7) 59.848 (5) 59.798

8 7 木地　智恵美 26625 アニーロリー 57052 蔵元ライディングアカデミー 59.091 (8) 57.727 (8) 55.000 (10) 57.273

9 1 皆内　清美 25481 ロードパンサー 56845 乗馬クラブクレイン大阪 54.697 (10) 57.424 (9) 56.364 (8) 56.162

10 2 七瀬　大 22903 ロスカスタニー 57053 蔵元ライディングアカデミー 57.273 (9) 54.848 (10) 55.303 (9) 55.808

得　　点　　率



大会登録No. 3631 開催日： 2022/10/16 主任審判員署名：

大会名： 第47回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技／第10回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 25 競技 競技名： 馬場馬術M2

認定競技No. 18 クラス： M2課目

E： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

M： 会員番号 審判名 Christine Prip

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 10 岡田　有里 14708 サロッティ・ボレロ 57287 笠松ライディングスクール 65.172 (2) 65.000 (1) 68.448 (1) 66.207

2 5 三木　翔一朗 18957 ジョーカーウィズピース 59976 明石乗馬協会 65.517 (1) 64.310 (2) 66.897 (2) 65.575

3 1 高瀬　利江子 28298 リーベ・ラディ・プリンス 56150 ライディングクラブトゥインクル 61.034 (3) 61.724 (4) 65.172 (3) 62.643

4 7 三宅　弥生 5903 アルマーニアマデオ 59395  Horse Riding Club BALANCE 60.000 (4) 61.897 (3) 64.483 (4) 62.127

5 6 池田　真理 10996 シャンパーニュ 59129 服部緑地乗馬センター 59.138 (6) 60.517 (5) 63.448 (5) 61.034

6 8 皆内　清美 25481 ロードパンサー 56845 乗馬クラブクレイン大阪 57.759 (7) 59.828 (6) 59.483 (6) 59.023

7 11 吉瀬　瑞葵 29915 ジェネラス 55245 乗馬クラブクレイン大阪 57.586 (8) 58.103 (8) 58.448 (7) 58.046

8 4 七瀬　大 22903 ロスカスタニー 57053 蔵元ライディングアカデミー 60.000 (4) 57.931 (10) 54.483 (9) 57.471

9 2 岩合　薫 22319 イヴ 59950 乗馬クラブクレイン大阪 55.862 (10) 55.172 (11) 58.276 (8) 56.437

10 9 木地　智恵美 26625 アニーロリー 57052 蔵元ライディングアカデミー 56.397 (9) 57.948 (9) 52.603 (11) 55.649

11 3 東南　典子 27214 シルク 55050 リトルホースクラブ 54.483 (11) 58.621 (7) 53.103 (10) 55.402

得　　点　　率



大会登録No. 3631 開催日： 2022/10/14 主任審判員署名：

大会名： 第47回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技／第10回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： 馬場馬術S1

認定競技No. 4 クラス： S1課目

E： 会員番号 審判名 Christine Prip

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3669 審判名 岡崎　倫三

M： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 原田　喜市 930 カラード・リトル・フォックス 58771 蒜山ホースパーク 66.154 (1) 68.077 (2) 65.962 (2) 66.731

2 2 西本　敬子 23941 ズイデンウィンドー 60251 神戸乗馬倶楽部 62.115 (3) 68.462 (1) 67.885 (1) 66.154

3 3 奥田　実楠 29738 ゾフィエロDE 58812 Horse Riding Club BALANCE 65.385 (2) 66.923 (3) 63.846 (4) 65.385

4 1 稗田　龍馬 12076 エタンセル 60275 リトルホースクラブ 61.231 (4) 66.038 (4) 65.269 (3) 64.179

得　　点　　率



大会登録No. 3631 開催日： 2022/10/15 主任審判員署名：

大会名： 第47回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技／第10回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： 馬場馬術S2

認定競技No. 7 クラス： S2課目

E： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

M： 会員番号 審判名 Christine　Prip

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 原田　喜市 930 カラード・リトル・フォックス 58771 蒜山ホースパーク 66.618 (1) 67.206 (1) 67.794 (1) 67.206

2 3 稗田　龍馬 12076 エタンセル 60275 リトルホースクラブ 64.265 (2) 63.824 (2) 61.912 (2) 63.334

3 4 奥田　実楠 29738 ゾフィエロDE 58812 Horse Riding Club BALANCE 62.941 (3) 59.412 (3) 59.412 (3) 60.588

2 西本　敬子 23941 ズィデンウィンドー 60251 神戸乗馬倶楽部 WD

得　　点　　率



大会登録No. 3631 開催日： 2022/10/15 主任審判員署名：

大会名： 第47回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技／第10回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： ジュニアライダー馬場馬術(1)

認定競技No. 9 クラス： ジュニアライダー馬場馬術課目

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 Christine　Prip

M： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 日高　凱斗 30748 ユニヴァース 54192 蒜山ホースパーク 64.118 (1) 66.912 (1) 66.765 (1) 65.932

2 3 三宅　悠生 31850 ビュイック 57164 Horse Riding Club BALANCE 63.529 (2) 59.853 (2) 61.029 (2) 61.470

3 2 橋村　優希 31606 スノーフェリックス 58293 加西乗馬クラブ 59.706 (3) 53.235 (3) 56.471 (3) 56.471

4 5 藤野　美結 31571 セニョリータ 60129 乗馬クラブクレイン大阪 52.941 (4) 52.353 (4) 51.176 (4) 52.157

 1 藤野　美結 31571 ダークチョコレート 59532 乗馬クラブクレイン大阪 WD

得　　点　　率



大会登録No. 3631 開催日： 2022/10/16 主任審判員署名：

大会名： 第47回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技／第10回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 20 競技 競技名： ジュニアライダー馬場馬術(2)

認定競技No. 13 クラス： ジュニアライダー馬場馬術課目

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3669 審判名 岡崎　倫三

M： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 藤野　美結 31571 セニョリータ 60129 乗馬クラブクレイン大阪 62.059 (2) 61.471 (2) 64.265 (1) 62.598

2 2 三宅　悠生 31850 ビュイック 57164 Horse Riding Club BALANCE 62.647 (1) 63.235 (1) 60.588 (2) 62.157

3 3 橋村　優希 31606 スノーフェリックス 58293 加西乗馬クラブ 55.000 (3) 54.265 (3) 56.618 (3) 55.294

 1 藤野　美結 31571 ダークチョコレート 59532 乗馬クラブクレイン大阪 WD

得　　点　　率



大会登録No. 3631 開催日： 2022/10/14 主任審判員署名：

大会名： 第47回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技／第10回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(1)

認定競技No. 1 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

M： 会員番号 審判名 Christine Prip

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 8 原田　喜市 930 チンチャンK 58609 蒜山ホースパーク 70.147 (1) 67.794 (1) 68.824 (1) 68.922

2 3 岡田　有里 14708 P.ノアール 56497 笠松ライディングスクール 64.118 (4) 64.118 (3) 64.559 (2) 64.265

3 1 平井　友和 2999 モネ・シュヴァルツ 60308 ドリームファーム 64.559 (3) 63.235 (6) 63.529 (3) 63.774

4 6 岩合　薫 22319 古都姫 58035 乗馬クラブクレイン大阪 64.853 (2) 63.971 (4) 60.000 (5) 62.941

5 12 平井　友和 2999 鈴神楽 58873 ドリームファーム 60.000 (8) 64.265 (2) 61.765 (4) 62.010

6 4 対馬　千晶 15553 プリンシパル 56067 加西乗馬クラブ 63.088 (5) 63.382 (5) 58.824 (6) 61.765

7 11 栗本　千鶴 27426 エレミヤ 52639 加西乗馬クラブ 60.735 (6) 62.647 (7) 56.765 (8) 60.049

8 7 松井　郁子 27427 フローレシュテルンアーダルベルト 57366 加西乗馬クラブ 60.294 (7) 62.353 (8) 54.706 (9) 59.118

9 10 岡田　有里 14708 エルフォルク 58776 笠松ライディングスクール 57.500 (11) 57.941 (10) 58.235 (7) 57.892

10 9 阪本　真智子 8309 ロクスリーⅡ 56507 西宮甲山乗馬クラブ 57.353 (12) 61.176 (9) 53.088 (10) 57.206

11 5 小塩　涼子 25436 ヴィスコンティ 53398 TEAM　KOYANAGI 58.529 (10) 57.794 (11) 50.294 (12) 55.539

12 2 池田　真理 10996 ドン・ディヴァリオ 57461 服部緑地乗馬センター 58.676 (9) 52.794 (12) 51.029 (11) 54.166

得　　点　　率



大会登録No. 3631 開催日： 2022/10/15 主任審判員署名：

大会名： 第47回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技／第10回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(2)

認定競技No. 8 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

M： 会員番号 3669 審判名 岡崎　倫三

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 6 稗田　龍馬 12076 トレフィンガースタンレイ 60276 リトルホースクラブ 66.912 (1) 68.382 (1) 69.412 (1) 68.235

2 8 柘植　和也 13709 マイ・スター 56164 スタールサクライ 64.706 (2) 66.176 (2) 64.265 (4) 65.049

3 1 平井　友和 2999 モネ・シュヴァルツ 60308 ドリームファーム 62.794 (7) 66.029 (3) 63.971 (5) 64.265

4 9 栗本　千鶴 27426 エレミヤ 52639 加西乗馬クラブ 64.706 (2) 62.647 (8) 65.000 (2) 64.118

5 11 平井　友和 2999 鈴神楽 58873 ドリームファーム 61.324 (9) 64.412 (5) 64.559 (3) 63.432

6 2 岡田　有里 14708 P.ノアール 56497 笠松ライディングスクール 63.088 (6) 64.853 (4) 62.059 (9) 63.333

7 7 阪本　真智子 8309 ロクスリーⅡ 56507 西宮甲山乗馬クラブ 63.676 (4) 62.206 (9) 63.971 (5) 63.284

8 3 松井　郁子 27427 フローレシュテルンアーダルベルト 57366 加西乗馬クラブ 63.382 (5) 63.235 (6) 62.647 (7) 63.088

9 10 岡田　有里 14708 エルフォルク 58776 笠松ライディングスクール 61.029 (10) 62.794 (7) 62.647 (7) 62.157

10 4 小塩　涼子 25436 ヴィスコンティ 53398 TEAM　KOYANAGI 62.353 (8) 61.765 (10) 62.059 (9) 62.059

11 5 池田　真理 10996 ドン・ディヴァリオ 57461 服部緑地乗馬センター 57.206 (11) 58.382 (11) 57.941 (11) 57.843

得　　点　　率



大会登録No. 3631 開催日： 2022/10/16 主任審判員署名：

大会名： 第47回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技／第10回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 22 競技 競技名： 自由演技国体成年馬場

認定競技No. 15 クラス： 自由演技国体成年

E： 会員番号 3669 審判名 岡崎　倫三

H： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

C： 会員番号 審判名 Christine Prip

M： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

B： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率

E H C M B

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 2 稗田　龍馬 12076 トレフィンガースタンレイ 60276 リトルホースクラブ 70.750 73.000 (1) 69.250 76.000 (1) 70.250 77.000 (1) 70.250 76.000 (1) 68.000 74.000 (1) 72.450

2 3 原田　喜市 930 チンチャンK 58609 蒜山ホースパーク 70.250 73.200 (2) 68.750 74.000 (2) 69.250 72.200 (2) 69.000 74.000 (2) 67.750 74.000 (2) 71.240

3 1 岩合　薫 22319 古都姫 58035 乗馬クラブクレイン大阪 51.250 56.000 (3) 53.750 52.000 (3) 44.250 50.000 (3) 50.750 53.000 (3) 47.750 53.000 (3) 51.175

最終得点
率（％）

備考



(50,000円相当額の賞品）

総  合  第２位

総  合  第３位

栄光の優勝人馬

所属 年度

加西乗馬クラブ 2021

【今回の成績】
得点率①

氏　　　　名 会員番号 馬　　　　名 登録番号 得点率②

60.049

64.118

59.118

63.033

55.539

62.059

第47回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会

アマチュア選手権 St.ｼﾞｮｰｼﾞ賞典馬場馬術 総合成績表

兵庫県馬術連盟杯
総　合　優  勝 中江物産株式会社 賞

(公財)兵庫県馬術連盟賞 (30,000円相当額の賞品）

(公財)兵庫県馬術連盟賞 (10,000円相当額の賞品）

（セントジョージ賞典馬場馬術に出場した成績優秀なアマチュア選手を表彰）

選手名 馬名

第 1回優勝者 松　井　郁　子 フローレシュテルンアーダルベルト号

順位
平均得点

率

選　　　　　　　手 馬　　　　　　　　匹

1 62.084 栗本　千鶴 27426 エレミヤ 52639

61.076 松井　郁子 27427 フローレシュテルンアーダルベルト 57366

所属

加西乗馬クラブ

規定競技（１）、（２）の成績の平均得点率で順位を決定

加西乗馬クラブ

3 58.799 小塩　涼子 25436 ヴィスコンティ 53398 TEAM　KOYANAGI

2



兵庫県馬術連盟杯

栄光の優勝人馬

所属 年度

リトルホースクラブ 2013

2014

シュタールジーク 2015

スプリングフィールド 2016

蒜山ホースパーク 2017

リトルホースクラブ 2018

リトルホースクラブ 2019

シュタールジーク 2020

スプリングフィールド 2021

【今回の成績】

規定得点率

氏　　　　名 会員番号 馬　　　　名 登録番号 Kür得点率

68.235

72.450

68.922

71.240

62.941

51.175

第 ３回優勝者 中　村　公　子 タベアカトップダンサー号

第10回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ

セントジョージ賞典馬場馬術部門　総合成績表

第 2回優勝者 該当者なし

総合優勝奨励金　１００，０００円

第 6回優勝者

第 7回優勝者

フェリシダ号

稗　田　奈緒子 ファンタスティコ号

第 5回優勝者 原　田　喜　市 デミーロ号

第 4回優勝者 稗　田　龍　馬

選手名 馬名

第 1回優勝者 稗　田　龍　馬 アラジン・カンペルト号

60276

順位
平均得点

率

選　　　　　　　手 馬　　　　　　　　匹

リトルホースクラブ

稗　田　龍　馬 ショコラ・クラシック号

第 8回優勝者 中　村　公　子 メープルⅡ号

第 9回優勝者 稗　田　龍　馬 アムステルダム号

原田　喜市 930 チンチャンK 58609

所属

1 70.343 稗田　龍馬 12076 トレフィンガースタンレイ

蒜山ホースパーク

3 57.058 岩合　薫 22319 古都姫 58035 乗馬クラブクレイン大阪

2 70.081



大会登録No. 3631 開催日： 2022/10/14 主任審判員署名：

大会名： 第47回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技／第10回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： インターメディエイトⅠ馬場馬術(1)

認定競技No. 2 クラス： インターメディエイトI

E： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 Christine Prip

M： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 稗田　龍馬 12076 テゾーロ 58532 リトルホースクラブ 67.206 (1) 66.471 (1) 66.912 (1) 66.863

2 4 荒井　花純 26357 アタニック 57118 蒜山ホースパーク 66.324 (2) 65.000 (2) 62.206 (2) 64.510

3 1 小栁　博彦 2516 バーンシュタイン 56704 TEAM  KOYANAGI 63.088 (3) 64.265 (3) 58.382 (3) 61.912

4 2 七瀬　大 22903 アニーロリー 57052 蔵元ライディングアカデミー 62.353 (4) 54.118 (4) 56.324 (4) 57.598

得　　点　　率



大会登録No. 3631 開催日： 2022/10/15 主任審判員署名：

大会名： 第47回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技／第10回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： インターメディエイトⅠ馬場馬術(2)

認定競技No. 10 クラス： インターメディエイトI

E： 会員番号 審判名 Christine　Prip

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 小栁　博彦 2516 バーンシュタイン 56704 TEAM  KOYANAGI 62.206 (1) 60.441 (2) 61.912 (2) 61.520

2 2 原田　喜市 930 エイコーンパス 58563 蒜山ホースパーク 59.412 (2) 61.765 (1) 62.794 (1) 61.324

 3 七瀬　大 22903 アニーロリー 57052 蔵元ライディングアカデミー WD

得　　点　　率



大会登録No. 3631 開催日： 2022/10/16 主任審判員署名：

大会名： 第47回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技／第10回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 23 競技 競技名： 自由演技インターメディエイトⅠ

認定競技No. 16 クラス： 自由演技インターメディエイトI

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 3669 審判名 岡崎　倫三

C： 会員番号 審判名 Christine Prip

M： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

B： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率

E H C M B

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 3 稗田　龍馬 12076 テゾーロ 58532 リトルホースクラブ 67.750 72.000 (1) 70.750 73.400 (1) 66.000 70.000 (1) 66.000 75.200 (1) 66.750 72.000 (1) 69.985

2 2 荒井　花純 26357 アタニック 57118 蒜山ホースパーク 62.250 67.000 (2) 66.000 66.200 (3) 59.500 63.000 (2) 64.500 73.200 (2) 63.250 68.000 (2) 65.290

3 1 七瀬　大 22903 アニーロリー 57052 蔵元ライディングアカデミー 55.250 59.000 (3) 66.750 67.400 (2) 58.250 63.000 (3) 63.250 66.600 (3) 58.000 59.000 (3) 61.650

最終得点
率（％）

備考



兵庫県馬術連盟杯

栄光の優勝人馬

所属 年度

名張乗馬クラブ 2013

リトルホースクラブ 2014

シュタールジーク 2015

リトルホースクラブ 2016

リトルホースクラブ 2017

リトルホースクラブ 2018

リトルホースクラブ 2019

蒜山ホースパーク 2020

蒜山ホースパーク 2021

【今回の成績】

規定得点率

氏　　　　名 会員番号 馬　　　　名 登録番号 Kür得点率

66.863

69.985

64.510

65.290

57.598

61.650

第10回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ

インターメディエイトⅠ部門　総合成績表

総合優勝奨励金　１００，０００円

選手名 馬名

第 1回優勝者 奥　西　真　弓 オッディシィ号

第 2回優勝者 稗　田　龍　馬 ボー・レガード号

第 ３回優勝者 中　村　公　子 パシフィックＢ号

第 4回優勝者 稗　田　龍　馬 トレントン号

第 5回優勝者 稗　田　龍　馬 トレントン号

第 6回優勝者 稗　田　龍　馬 トレントン号

第 7回優勝者 稗　田　龍　馬 トレントン号

第 8回優勝者 原　田　喜　市 アタニック号

第 9回優勝者 原　田　喜　市 アタニック号

順位
平均得点

率

選　　　　　　　手 馬　　　　　　　　匹

1 68.424 稗田　龍馬 12076 テゾーロ 58532

64.900 荒井　花純 26357 アタニック 57118

所属

リトルホースクラブ

規定競技（１）、（２）のいずれか上位の成績と自由演技の成績の平均得点率で順位を決定

蒜山ホースパーク

3 59.624 七瀬　大 22903 アニーロリー 57052 蔵元ライディングアカデミー

2



大会登録No. 3631 開催日： 2022/10/14 主任審判員署名：

大会名： 第47回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技／第10回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： グランプリ馬場馬術(1)

認定競技No. 3 クラス： グランプリ

E： 会員番号 3669 審判名 岡崎　倫三

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 Christine Prip

M： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 原田　喜市 930 エジスター 56352 蒜山ホースパーク 66.957 (2) 68.370 (1) 65.978 (2) 67.102

2 3 稗田　奈緒子 14000 ファンタスティコ 57184 リトルホースクラブ 67.174 (1) 66.196 (2) 66.522 (1) 66.631

3 4 対馬　千晶 15553 ダコール 60196 加西乗馬クラブ 64.239 (3) 66.196 (2) 64.239 (4) 64.891

4 5 小栁　博彦 2516 フロリス 59081 TEAM  KOYANAGI 64.130 (4) 59.022 (4) 64.457 (3) 62.536

5 2 川上　藍 28217 アイテンツ 58256 乗馬クラブクレイン大阪 56.739 (5) 53.913 (5) 58.804 (5) 56.485

得　　点　　率



大会登録No. 3631 開催日： 2022/10/15 主任審判員署名：

大会名： 第47回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技／第10回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： グランプリ馬場馬術(2)

認定競技No. 12 クラス： グランプリ

E： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 Christine　Prip

M： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 対馬　千晶 15553 ダコール 60196 加西乗馬クラブ 65.109 (1) 69.457 (1) 66.957 (1) 67.174

2 2 稗田　奈緒子 14000 ファンタスティコ 57184 リトルホースクラブ 64.783 (2) 66.196 (2) 65.000 (2) 65.326

3 3 小栁　博彦 2516 フロリス 59081 TEAM  KOYANAGI 57.826 (3) 58.261 (3) 58.370 (3) 58.152

得　　点　　率



大会登録No. 3631 開催日： 2022/10/16 主任審判員署名：

大会名： 第47回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技／第10回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 24 競技 競技名： 自由演技グランプリ

認定競技No. 17 クラス： 自由演技グランプリ

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 3669 審判名 岡崎　倫三

C： 会員番号 審判名 Christine Prip

M： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

B： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術性 芸術性 技術性 芸術性 技術性 芸術性 技術性 芸術性 技術性 芸術性

1 1 原田　喜市 930 エジスター 56352 蒜山ホースパーク 70.500 76.200 (1) 72.000 77.400 (1) 71.750 77.400 (1) 67.500 76.200 (1) 68.750 76.000 (1) 73.370

2 3 稗田　奈緒子 14000 ファンタスティコ 57184 リトルホースクラブ 65.750 71.000 (2) 68.750 68.200 (2) 65.250 70.400 (2) 65.250 73.800 (2) 63.750 70.000 (2) 68.215

3 2 川上　藍 28217 アイテンツ 58256 乗馬クラブクレイン大阪 57.500 62.000 (3) 58.500 66.400 (3) 56.500 67.600 (3) 61.500 71.400 (3) 56.250 64.000 (3) 62.165

4 4 小栁　博彦 2516 フロリス 59081 TEAM  KOYANAGI 57.500 59.600 (4) 60.750 63.000 (4) 56.750 63.000 (4) 58.250 72.000 (4) 49.750 59.000 (4) 59.960

得点率

最終得点
率（％）

備考Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ



栄光の優勝人馬

所属 年度

シュタール ジーク 2013

駒立乗馬クラブ 2014

乗馬クラブ クレイン大阪 2015

乗馬クラブ クレイン大阪 2016

リトルホースクラブ 2017

リトルホースクラブ 2018

リトルホースクラブ 2019

リトルホースクラブ 2020

蒜山ホースパーク 2021

【今回の成績】

規定得点率

氏　　　　名 会員番号 馬　　　　名 登録番号 Kür得点率

67.102

73.370

66.631

68.215

62.536

59.960

56.485

62.165

第１０回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ
グランプリ馬場馬術　総合成績表

総合優勝奨励金　２００，０００円

選手名 馬名

第 1回優勝者 中　村　公　子         パシフィックＢ号

第 2回優勝者 柘　植　和　也         ラングーン号

第 ３回優勝者 瀬理町　芳　隆 　　  レグルス号

第 4回優勝者 瀬理町　芳　隆 　　  レグルス号

第 5回優勝者 稗　田　龍　馬 ブラビッシモ号

第 6回優勝者 稗　田　龍　馬 ファーストレディー号

第 ７回優勝者 稗　田　奈緒子 リアンナルド号

第 8回優勝者 稗　田　龍　馬 ファーストレディー号

第 9回優勝者 原　田　喜　市 フェアリーテイルS号

順位
平均得点

率

選　　　　　　　手 馬　　　　　　　　匹
所属

1 70.236 原田　喜市 930 エジスター 56352 蒜山ホースパーク

稗田　奈緒子 14000 ファンタスティコ 57184

3 61.248 小栁　博彦

規定競技（１）、（２）のいずれか上位の成績と自由演技の成績の平均得点率で順位を決定

兵庫県馬術連盟　チャレンジ杯

4 59.325 川上　藍 28217 アイテンツ

TEAM  KOYANAGI

2 67.423

58256 乗馬クラブクレイン大阪

リトルホースクラブ

2516 フロリス 59081



大会登録No. 開催日： 2022/10/14 主任審判員署名：

大会名： 第47回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技／第10回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： 馬場馬術 M1P

認定競技No. クラス： Mクラス

E： 会員番号 審判名 武智　一秀

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 審判名 岡崎　倫三

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 7 木崎　亜依 ディエゴ 蒜山ホースパーク 68.333 (1) 66.667 (1) 73.182 (1) 69.394

2 4 浅野　道子 玲於奈 服部緑地乗馬センター 58.333 (3) 61.364 (2) 62.576 (3) 60.758

3 5 泉本　夏子 ノバチャン 加西乗馬クラブ 57.424 (4) 58.788 (3) 63.939 (2) 60.050

4 1 赤木　規子 ユキノグレース リトルホースクラブ八ヶ岳 58.485 (2) 55.758 (4) 57.576 (5) 57.273

5 6 中地　順子 タバルナ リトルホースクラブ 53.500 (5) 55.470 (5) 58.197 (4) 55.722

6 2 川原崎　敏樹 ワンダーウィンディ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 52.576 (6) 53.333 (6) 53.636 (6) 53.182

3 岸本　久美子 ロードパンサー 乗馬クラブクレイン大阪 EL

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

  中江物産株式会社   　ホーキーホース　　  ハフリンガーＭＡＸ　　　(株)日本馬事普及　　(株)アイピー通商　　　(株)センタースリーDorone

　Rubes JAPAN　　horse lover ｋｃ　　クラウンスター株式会社　  カバロア　　 (株)レッドアンドホワイト　   信州野辺山高原 滝沢牧場

　信州野辺山高原 焼肉レストラン141 　  信州野辺山高原 高見沢一夫   　八ヶ岳高原　La Mer

得　　点　　率

《 信州野辺山高原　滝沢牧場　賞 》



大会登録No. 開催日： 2022/10/16 主任審判員署名：

大会名： 第47回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技／第10回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 27 競技 競技名： 馬場馬術４課目A

認定競技No. クラス： JEF４課目Ａ

E： 会員番号 審判名 岡崎　倫三

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 市橋　知瑳

M： 会員番号 審判名 沢田　千津子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 木崎　亜依 ディエゴ 蒜山ホースパーク 67.800 (1) 65.400 (1) 67.400 (2) 66.867

2 5 日高　凱斗 ユニヴァース 蒜山ホースパーク 65.700 (2) 64.300 (2) 67.500 (1) 65.833

3 1 小田桐　真理 ブルベイ 加西乗馬クラブ 62.600 (3) 58.600 (3) 61.400 (3) 60.867

4 4 泉本　夏子 ノバチャン 加西乗馬クラブ 55.800 (5) 57.800 (4) 58.200 (4) 57.267

5 3 岸本　久美子 ロードパンサー 乗馬クラブクレイン大阪 56.700 (4) 53.700 (5) 56.700 (5) 55.700

6 7 中地　順子 タバルナ リトルホースクラブ 53.300 (7) 48.300 (6) 51.900 (6) 51.167

7 6 伊藤　篤 P.ノアール 笠松ライディングスクール 53.600 (6) 48.200 (7) 51.400 (7) 51.067

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

  中江物産株式会社   ホーキーホース　  ハフリンガーＭＡＸ　(株)日本馬事普及　(株)アイピー通商　(株)センタースリーDorone

　Rubes JAPAN　　horse lover ｋｃ　　クラウンスター株式会社　  カバロア　　 (株)レッドアンドホワイト　   信州野辺山高原 滝沢牧場

　信州野辺山高原 焼肉レストラン141 　  信州野辺山高原 高見沢一夫   　八ヶ岳高原　La Mer

得　　点　　率

《Ｒｕｂｅｓ　ＪＡＰＡＮ 賞》



総  合  優  勝

総  合  第２位

総  合  第３位

順位 選手名 馬名 所属 M1P ４課目Ａ 平均得点率

1 木崎　亜依 ディエゴ 蒜山ホースパーク 69.394 66.867 68.131

2 泉本　夏子 ノバチャン 加西乗馬クラブ 60.050 57.267 58.659

3 中地　順子 タバルナ リトルホースクラブ 55.722 51.167 53.445

(公財)兵庫県馬術連盟賞 (10,000円相当額の賞品）

第47回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会

アマチュア選手権 JEF馬場馬術Mクラス部門 総合成績表

兵庫県馬術連盟杯

（公財）兵庫県馬術連盟 賞 (50,000円相当額の賞品）

(公財)兵庫県馬術連盟賞 (30,000円相当額の賞品）



大会登録No. 開催日： 2022/10/15 主任審判員署名：

大会名： 第47回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技／第10回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： 馬場馬術L1Ｐ

認定競技No. クラス： Lクラス

E： 会員番号 審判名 武智　一秀

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 市橋　知瑳

M： 会員番号 審判名 児玉　万起

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 11 楠原　颯馬 ユニヴァース 岡山県立勝山高等学校蒜山校地 67.600 (1) 63.800 (2) 61.600 (2) 64.333

2 13 佐田野　雅恵 ジアーナ 明石乗馬協会 65.900 (2) 63.700 (3) 62.100 (1) 63.900

3 9 柿崎　成美 ヴァニラ 神戸乗馬倶楽部 65.800 (3) 60.400 (8) 60.200 (4) 62.133

4 16 北山　稜 ミッドセンチュリー 蒜山ホースパーク 63.400 (6) 62.000 (5) 60.800 (3) 62.067

5 12 溝口　心 パンプキン ハーモニーファーム淡路 64.000 (5) 62.800 (4) 58.400 (9) 61.733

6 3 田中　小百合 カラード・リトル・フォックス 蒜山ホースパーク 64.800 (4) 60.200 (10) 59.400 (5) 61.467

7 2 中井　基晴 アルフレッドセントヴェル ライディングクラブトゥインクル 63.000 (8) 61.600 (6) 59.200 (7) 61.267

7 18 浅野　道子 玲於奈 服部緑地乗馬センター 60.200 (15) 64.200 (1) 59.400 (5) 61.267

9 20 守屋　直人 プレジールドウポワレ 蒜山ホースパーク 63.400 (6) 60.400 (8) 59.000 (8) 60.933

10 4 江尻　久美子 プリンシパル 加西乗馬クラブ 62.800 (9) 60.600 (7) 57.200 (11) 60.200

11 10 近藤　由子 ジュリアーノ 蔵元ライディングアカデミー 60.400 (13) 60.200 (10) 58.000 (10) 59.533

12 21 古澤　文紀 ブガッティ 神戸乗馬倶楽部 62.000 (10) 57.800 (12) 56.600 (12) 58.800

13 17 鈴木　なつめ ヴァニラ 神戸乗馬倶楽部 60.400 (13) 56.400 (13) 56.000 (14) 57.600

《ＨＯＲＳＥ　ＬＯＶＥＲ　ｋｃ．賞》
得　　点　　率



最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

14 5 山下　美穂 ジュリアーノ 蔵元ライディングアカデミー 61.000 (12) 55.200 (14) 55.200 (17) 57.133

15 6 秋丸　恵 ドン・ディヴァリオ 服部緑地乗馬センター 61.200 (11) 54.000 (16) 56.000 (14) 57.067

16 7 原田　広恵 カノン ホースファームエルミオーレ神戸 60.200 (15) 53.800 (17) 56.000 (14) 56.667

17 24 花田　悠子 フェイフェイ ハーモニーファーム淡路 57.800 (17) 53.200 (18) 56.200 (13) 55.733

18 19 馬場　咲季 ワンダーウィンディ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.800 (18) 54.400 (15) 53.200 (18) 54.800

19 22 藤木　美佳 スリーカラー 乗馬クラブクレイン北大阪 56.200 (19) 51.000 (19) 51.400 (19) 52.867

20 23 木崎　秀紀 セレーネ 加西乗馬クラブ 53.600 (20) 49.600 (20) 50.000 (20) 51.067

15 岩島　佐登美 ブガッティ 神戸乗馬倶楽部 WD

open 1 山田　聡子 カノン ホースファームエルミオーレ神戸 63.600 63.800 60.600 62.667

open 8 稗田　奈緒子 ワンダーウマス リトルホースクラブ 65.000 64.000 63.400 64.133

open 14 山田　聡子 アスピラスィオン ホースファームエルミオーレ神戸 64.600 66.200 62.600 64.467

  中江物産株式会社  　 ホーキーホース　  ハフリンガーＭＡＸ　(株)日本馬事普及　(株)アイピー通商

　㈱センタースリーDorone　　　horse lover ｋｃ　　クラウンスター株式会社　  カバロア　 (株)レッドアンドホワイト

　信州野辺山高原 滝沢牧場　　信州野辺山高原　焼肉レストラン141　　　信州野辺山高原 高見沢一夫　　八ヶ岳高原 La Mer

　 Rubes JAPAN



大会登録No. 開催日： 2022/10/16 主任審判員署名：

大会名： 第47回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技／第10回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 28 競技 競技名： 馬場馬術３課目A

認定競技No. クラス： JEF３課目A

E： 会員番号 審判名 市橋　知瑳

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 中島　章博

M： 会員番号 審判名 神﨑　光司

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 14 楠原　颯馬 ユニヴァース 岡山県立勝山高等学校蒜山校地 67.500 (1) 66.875 (1) 67.292 (1) 67.222

2 6 浅野　道子 玲於奈 服部緑地乗馬センター 61.458 (2) 64.583 (3) 64.167 (2) 63.403

3 9 北山　稜 ミッドセンチュリー 蒜山ホースパーク 61.042 (3) 63.750 (4) 63.958 (3) 62.917

4 5 溝口　心 パンプキン ハーモニーファーム淡路 57.917 (8) 65.000 (2) 63.958 (3) 62.292

5 20 田中　小百合 カラード・リトル・フォックス 蒜山ホースパーク 60.625 (4) 60.833 (5) 62.500 (6) 61.319

6 2 柿崎　成美 ヴァニラ 神戸乗馬倶楽部 58.875 (6) 60.542 (6) 63.458 (5) 60.958

7 3 守屋　直人 プレジールドウポワレ 蒜山ホースパーク 59.375 (5) 58.958 (7) 62.500 (6) 60.278

8 11 原田　広恵 カノン ホースファームエルミオーレ神戸 57.083 (10) 58.542 (9) 57.917 (10) 57.847

9 17 花田　悠子 フェイフェイ ハーモニーファーム淡路 57.500 (9) 57.292 (10) 57.292 (11) 57.361

10 18 古澤　文紀 ブガッティ 神戸乗馬倶楽部 53.750 (16) 58.750 (8) 59.375 (8) 57.292

11 12 山下　美穂 ジュリアーノ 蔵元ライディングアカデミー 58.542 (7) 56.042 (13) 56.458 (13) 57.014

12 21 近藤　由子 ジュリアーノ 蔵元ライディングアカデミー 56.667 (12) 56.875 (11) 57.292 (11) 56.945

13 7 田仲　三世子 イヴ 乗馬クラブクレイン大阪 57.083 (10) 56.667 (12) 55.833 (15) 56.528

《カバロア 賞》
得　　点　　率



最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

14 13 鈴木　なつめ ヴァニラ 神戸乗馬倶楽部 55.417 (13) 54.167 (17) 58.125 (9) 55.903

15 10 廣冨　ふみ ハクロジャイブ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 53.542 (17) 55.417 (15) 56.250 (14) 55.070

16 15 秋丸　恵 ドン・ディヴァリオ 服部緑地乗馬センター 53.958 (14) 55.833 (14) 54.167 (17) 54.653

17 16 藤木　美佳 スリーカラー 乗馬クラブクレイン北大阪 53.958 (14) 53.750 (18) 54.792 (16) 54.167

18 4 馬場　咲季 ワンダーウィンディ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 49.167 (18) 54.583 (16) 51.875 (18) 51.875

8 岩島　佐登美 ブガッティ 神戸乗馬倶楽部 WD

open 1 山田　聡子 アトラス・C ホースファームエルミオーレ神戸 63.750 61.042 62.083 62.292

open 19 稗田　奈緒子 ワンダーウマス リトルホースクラブ 60.833 61.042 60.833 60.903

  中江物産株式会社   ホーキーホース　  ハフリンガーＭＡＸ　(株)日本馬事普及　(株)アイピー通商　(株)センタースリーDorone

　Rubes JAPAN　　horse lover ｋｃ　　クラウンスター株式会社　  カバロア　　 (株)レッドアンドホワイト　   信州野辺山高原 滝沢牧場

　信州野辺山高原 焼肉レストラン141 　  信州野辺山高原 高見沢一夫   　八ヶ岳高原　La Mer



総  合  優  勝

総  合  第２位

総  合  第３位

順位 選手名 馬名 所属 L1P ３課目Ａ 平均得点率

1 楠原　颯馬 ユニヴァース 岡山県立勝山高等学校蒜山校地 64.333 67.222 65.778

2 北山　稜 ミッドセンチュリー 蒜山ホースパーク 62.067 62.917 62.492

3 浅野　道子 玲於奈 服部緑地乗馬センター 61.267 63.403 62.335

4 溝口　心 パンプキン ハーモニーファーム淡路 61.733 62.292 62.013

5 柿崎　成美 ヴァニラ 神戸乗馬倶楽部 62.133 60.958 61.546

6 田中　小百合 カラード・リトル・フォックス 蒜山ホースパーク 61.467 61.319 61.393

7 守屋　直人 プレジールドウポワレ 蒜山ホースパーク 60.933 60.278 60.606

8 近藤　由子 ジュリアーノ 蔵元ライディングアカデミー 59.533 56.945 58.239

9 古澤　文紀 ブガッティ 神戸乗馬倶楽部 58.800 57.292 58.046

10 原田　広恵 カノン ホースファームエルミオーレ神戸 56.667 57.847 57.257

11 山下　美穂 ジュリアーノ 蔵元ライディングアカデミー 57.133 57.014 57.074

12 鈴木　なつめ ヴァニラ 神戸乗馬倶楽部 57.600 55.903 56.752

13 花田　悠子 フェイフェイ ハーモニーファーム淡路 55.733 57.361 56.547

14 秋丸　恵 ドン・ディヴァリオ 服部緑地乗馬センター 57.067 54.653 55.860

15 藤木　美佳 スリーカラー 乗馬クラブクレイン北大阪 52.867 54.167 53.517

16 馬場　咲季 ワンダーウィンディ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.800 51.875 53.338

(公財)兵庫県馬術連盟賞 (10,000円相当額の賞品）

第4７回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会

アマチュア選手権 JEF馬場馬術Lクラス部門 総合成績表

兵庫県馬術連盟杯

㈱日本馬事普及 賞 (50,000円相当額の賞品）

(公財)兵庫県馬術連盟賞 (30,000円相当額の賞品）



公式発表時刻：

大会登録No. 開催日： 2022/10/15 主任審判員署名：

大会名： 第47回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技／第10回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ

第 16競技 競技名： 馬場馬術Ａ３

認定競技No. クラス： ＪＥＦＡ３課目２０１３

Ｅ： 審判員名 山﨑　由紀子

Ｃ： 審判員名 岡崎　倫 三 

Ｍ： 審判員名 河津　絵里奈

1 8 濱畑　愛子 タガノミルキー 乗馬クラブクレイン大阪 68.158 (1) 68.158 (1) 67.368 (2) 67.895

2 5 松下　美佐子 カルベ・ディエム K・Tステーブル 63.684 (3) 67.895 (2) 68.158 (1) 66.579

3 4 本多　倫子 ヴァニラ 神戸乗馬俱楽部 63.421 (4) 66.579 (5) 67.105 (3) 65.702

4 10 新井　久容 ホワット・ア・ビジュ 加西乗馬クラブ 62.105 (7) 67.105 (3) 66.053 (4) 65.088

5 14 田仲　三世子 イヴ 乗馬クラブクレイン大阪 61.579 (8) 65.000 (7) 66.053 (4) 64.211

6 2 岸田　浬希 アリス ライディングクラブトゥインクル 62.632 (5) 62.368 (12) 63.421 (9) 62.807

7 12 廣冨　ふみ ハクロジャイブ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.158 (12) 64.737 (8) 65.263 (7) 62.719

8 11 平尾　委津子 ヴァニラ 神戸乗馬俱楽部 59.737 (9) 64.737 (8) 63.421 (9) 62.632

9 9 柳原　奈津恵 リンド 神戸乗馬俱楽部 58.684 (10) 63.947 (10) 58.158 (12) 60.263

10 7 水池　美穂 ブガッティ 神戸乗馬俱楽部 57.368 (13) 63.947 (10) 56.842 (13) 59.386

11 13 奥田　進次 セレーネ 加西乗馬クラブ 58.684 (10) 62.105 (13) 56.053 (14) 58.947

12 6 郷　和恵 アスピラスィオン ホースファームエルミオーレ神戸 50.526 (15) 61.053 (14) 58.684 (11) 56.754

13 15 山田　裕子 童夢 蒜山ホースパーク 55.526 (14) 57.895 (15) 56.053 (14) 56.491

open 1 橘　公比古 リンド 神戸乗馬俱楽部 66.316 (2) 66.316 (6) 65.789 (6) 66.140

open 3 髙嶋　洋子 オリエンタルスター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 62.368 (6) 66.842 (4) 65.263 (7) 64.824

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

《㈱アイピー通商 賞》

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率

　㈱センタースリーDorone　　　horse lover ｋｃ　　クラウンスター株式会社　  カバロア　　 (株)レッドアンドホワイト

　信州野辺山高原 滝沢牧場　　信州野辺山高原　焼肉レストラン141　　　信州野辺山高原 高見沢一夫　　八ヶ岳高原 La Mer

最終
得点率

総合
観察E Ｃ M

  中江物産株式会社   　 ホーキーホース　  ハフリンガーＭＡＸ　(株)日本馬事普及　(株)アイピー通商　　Rubes JAPAN



公式発表時刻：

大会登録No. 開催日： 2202/10/16 主任審判員署名：

大会名： 第47回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技／第10回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ

第 19競技 競技名： 馬場馬術２課目C/A3

認定競技No. クラス： JEF２課目Ｃ2022/A3

Ｅ： 審判員名 神﨑　光司

Ｃ： 審判員名 河津　絵里奈

Ｍ： 審判員名 中島　章博

1 1 本多　倫子 ヴァニラ 神戸乗馬俱楽部 67.500 71.250 64.063 67.604

2 7 濱畑　愛子 タガノミルキー 乗馬クラブクレイン大阪 65.938 68.438 66.250 66.875

3 3 新井　久容 ホワット・ア・ビジュ 加西乗馬クラブ 67.188 65.625 66.563 66.459

4 10 山田　裕子 童夢 蒜山ホースパーク 64.211 66.842 62.368 64.474

5 2 衣笠　祐子 オリエンタルスター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 64.688 65.625 62.813 64.375

6 8 平尾　委津子 ヴァニラ 神戸乗馬俱楽部 63.750 65.000 63.125 63.958

7 4 水池　美穂 ブガッティ 神戸乗馬俱楽部 64.375 65.000 60.938 63.438

8 12 岸田　浬希 アリス ライディングクラブトゥインクル 64.474 62.895 60.789 62.719

9 5 福本　聡 ワンダーウィンディ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 61.875 60.000 63.125 61.667

10 9 今村　由賀里 オリエンタルスター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.813 64.688 56.563 59.688

11 11 奥田　進次 セレーネ 加西乗馬クラブ 58.711 62.921 57.132 59.588

12 6 柳原　奈津恵 リンド 神戸乗馬俱楽部 54.438 58.188 57.250 56.625

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

《㈱センタースリーDoron　賞》

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率

  中江物産株式会社   ホーキーホース　  ハフリンガーＭＡＸ　(株)日本馬事普及　(株)アイピー通商　　　Ｒｕｂｅｓ　ＪＡＰＡＮ

　㈱センタースリーDorone　　　horse lover ｋｃ　　クラウンスター株式会社　  カバロア　　 (株)レッドアンドホワイト

　信州野辺山高原 滝沢牧場　　信州野辺山高原　焼肉レストラン141　　　信州野辺山高原 高見沢一夫　　八ヶ岳高原 La Mer

最終
得点率

総合
観察E Ｃ M

（注）赤字はＡ３課目



総　合　優  勝

総　合  第２位

総  合  第３位

順位 選手名 馬名 所属 Ａ２ 2課目Ｃ/A3 平均得点率

1 濱畑　愛子 タガノミルキー 乗馬クラブクレイン大阪 67.895 66.875 67.385

2 本多　倫子 ヴァニラ 神戸乗馬俱楽部 65.702 67.604 66.653

3 新井　久容 ホワット・ア・ビジュ 加西乗馬クラブ 65.088 66.459 65.774

4 平尾　委津子 ヴァニラ 神戸乗馬俱楽部 62.632 63.958 63.295

5 岸田　浬希 アリス ライディングクラブトゥインクル 62.807 62.719 62.763

6 水池　美穂 ブガッティ 神戸乗馬俱楽部 59.386 63.438 61.412

7 山田　裕子 童夢 蒜山ホースパーク 56.491 64.474 60.483

8 奥田　進次 セレーネ 加西乗馬クラブ 58.947 59.588 59.268

9 柳原　奈津恵 リンド 神戸乗馬俱楽部 60.263 56.625 58.444

(公財)兵庫県馬術連盟賞 (10,000円相当額の賞品）

第47回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会

アマチュア選手権 JEF馬場馬術Ａ３課目部門 総合成績表

兵庫県馬術連盟杯

ホーキーホース 賞 (50,000円相当額の賞品）

(公財)兵庫県馬術連盟賞 (30,000円相当額の賞品）



公式発表時刻：

大会登録No. 開催日： 2022/10/15 主任審判員署名：

大会名： 第47回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技／第10回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ

第 17競技 競技名： 馬場馬術Ａ２

認定競技No. クラス： ＪＥＦＡ２課目２０１３

Ｅ： 審判員名 倉岡　英司

Ｃ： 審判員名 沢田　千津子

Ｍ： 審判員名 神﨑　光司

1 5 岩木　啓子 ハイパールミノスタ 服部緑地乗馬センター 61.071 (4) 66.429 (1) 68.214 (1) 65.238

2 19 大浦　光稀 ロワドｳネージュ 神戸国際大学付属高等学校 62.500 (1) 65.714 (3) 65.714 (2) 64.643

3 17 衣笠　祐子 オリエンタルスター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 61.786 (3) 65.000 (4) 65.000 (5) 63.929

4 14 多加　将陽 ベルク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.571 (5) 66.429 (1) 65.714 (2) 63.571

5 11 川井　崇子 メープルリーフ ウィングファーム 58.571 (5) 63.929 (6) 65.357 (4) 62.619

6 20 郷　和恵 アスピラスィオン ホースファームエルミオーレ神戸 62.143 (2) 60.357 (11) 61.429 (8) 61.310

7 21 時田　皇河 シュヴァルツメーネ ライディングクラブトゥインクル 57.857 (7) 63.214 (7) 62.143 (7) 61.071

8 10 大槻　智美 コリンブレッセ 神戸乗馬俱楽部 57.500 (8) 61.071 (10) 64.286 (6) 60.952

9 8 時田　彩菜 メリーナブランコ ライディングクラブトゥインクル 56.429 (12) 64.286 (5) 60.000 (10) 60.238

10 15 渡邉　宏惠 リンド 神戸乗馬俱楽部 56.071 (13) 61.786 (9) 61.071 (9) 59.643

11 22 玉村　千香子 コリンブレッセ 神戸乗馬俱楽部 57.143 (10) 62.857 (8) 58.214 (11) 59.405

12 24 香川　千佳 アトラス・C ホースファームエルミオーレ神戸 57.500 (8) 59.643 (13) 57.500 (13) 58.214

13 6 河合　順子 リンド 神戸乗馬俱楽部 57.143 (10) 58.571 (14) 58.214 (11) 57.976

14 12 藤木　美佳 スリーカラー 乗馬クラブクレイン北大阪 55.571 (14) 59.857 (12) 55.571 (14) 57.000

15 9 今村　由賀里 オリエンタルスター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 52.500 (15) 53.214 (15) 53.214 (15) 52.976

《㈱センタースリーDoron　賞》

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率 最終

得点率
備考

E Ｃ M



順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率 最終

得点率
備考

E Ｃ M

16 7 寺本　沙織 カリメロ ホースファームエルミオーレ神戸 51.071 (16) 50.714 (16) 47.857 (16) 49.881

23 門脇　ルリ子 愛子 リトルホースクラブ WD

open 1 山田　聡子 カリメロ ホースファームエルミオーレ神戸 63.571 66.786 65.000 65.119

open 2 高瀬　利江子 メリーナブランコ ライディングクラブトゥインクル 57.857 62.857 60.714 60.476

open 3 福井　美佳 コリンブレッセ 神戸乗馬俱楽部 61.786 63.929 64.286 63.334

open 4 中野　正幸 ベルク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.643 66.429 68.214 64.762

open 13 高瀬　利江子 シュヴァルツメーネ ライディングクラブトゥインクル 70.357 72.143 71.786 71.429

open 16 稗田　奈緒子 愛子 リトルホースクラブ 67.857 65.000 67.857 66.905

open 18 山田　聡子 アトラス・C ホースファームエルミオーレ神戸 64.643 66.786 67.500 66.310

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

　 Rubes JAPAN

  中江物産株式会社   ホーキーホース　  ハフリンガーＭＡＸ　(株)日本馬事普及　(株)アイピー通商

　㈱センタースリーDorone　　　horse lover ｋｃ　　クラウンスター株式会社　  カバロア　　 (株)レッドアンドホワイト

　信州野辺山高原 滝沢牧場　　信州野辺山高原　焼肉レストラン141　　　信州野辺山高原 高見沢一夫　　八ヶ岳高原 La Mer



公式発表時刻：

大会登録No. 開催日： 2022/10/16 主任審判員署名：

大会名： 第47回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技／第10回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ

第 18競技 競技名： 馬場馬術２課目Ｂ/Ａ２

認定競技No. クラス： JEF２課目Ｂ2022/A2

Ｅ： 審判員名 武智　一秀

Ｃ： 審判員名 児玉　万起

Ｍ： 審判員名 小西　みのり

1 2 多加　将陽 ベルク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 70.385 (3) 66.154 (1) 65.769 (1) 67.436

2 4 大槻　智美 コリンブレッセ 神戸乗馬俱楽部 73.462 (1) 61.923 (4) 63.462 (2) 66.282

3 5 廣冨　ふみ ハクロジャイブ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 70.000 (5) 65.385 (2) 62.692 (6) 66.026 65.385

4 9 福本　聡 ベルク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 70.385 (3) 64.615 (3) 63.077 (3) 66.026 64.615

5 10 玉村　千香子 コリンブレッセ 神戸乗馬俱楽部 72.308 (2) 59.615 (8) 63.077 (3) 65.000

6 1 河合　順子 リンド 神戸乗馬俱楽部 70.000 (5) 60.385 (7) 63.077 (3) 64.487

7 6 岩木　啓子 ハイパールミノスタ 服部緑地乗馬センター 69.615 (7) 60.769 (6) 60.769 (7) 63.718

8 8 藤木　美佳 スリーカラー 乗馬クラブクレイン北大阪 67.308 (8) 61.538 (5) 58.846 (8) 62.564

9 7 渡邉　宏惠 リンド 神戸乗馬俱楽部 65.654 (9) 57.192 (9) 56.423 (9) 59.756

10 3 青木　菜桜 エルフォルク 笠松ライディングスクール 48.846 (10) 41.538 (10) 38.077 (10) 42.820

《クラウンスター株式会社 賞》

第２課目Ｂ

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率 最終

得点率
備考

（中央値）Ｅ Ｃ M

Ａ２課目



1 19 門脇　ルリ子 愛子 リトルホースクラブ 71.071 (3) 65.357 (1) 59.643 (3) 65.357

2 20 時田　彩菜 シュヴァルツメーネ ライディングクラブトゥインクル 78.214 (1) 58.571 (5) 58.929 (4) 65.238

3 16 川井　崇子 メープルリーフ ウィングファーム 73.214 (2) 60.357 (3) 60.357 (2) 64.643

4 13 大浦　光稀 ロワドｳネージュ 神戸国際大学付属高等学校 71.071 (3) 58.929 (4) 61.071 (1) 63.690

5 17 香川　千佳 アトラス・C ホースファームエルミオーレ神戸 69.286 (6) 61.071 (2) 57.857 (6) 62.738

6 18 時田　皇河 メリーナブランコ ライディングクラブトゥインクル 70.000 (5) 55.357 (6) 58.571 (5) 61.309

7 14 寺本　沙織 カリメロ ホースファームエルミオーレ神戸 67.143 (7) 55.357 (6) 52.857 (7) 58.452

open 11 高瀬　利江子 メリーナブランコ ライディングクラブトゥインクル 69.643 62.857 63.214 65.238

open 15 高瀬　利江子 シュヴァルツメーネ ライディングクラブトゥインクル 75.000 71.786 67.857 71.548

open 12 稗田　奈緒子 愛子 リトルホースクラブ WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属

  中江物産株式会社   ホーキーホース　  ハフリンガーＭＡＸ　(株)日本馬事普及　(株)アイピー通商　　　Ｒｕｂｅｓ　ＪＡＰＡＮ

　㈱センタースリーDorone　　　horse lover ｋｃ　　クラウンスター株式会社　  カバロア　　 (株)レッドアンドホワイト

　信州野辺山高原 滝沢牧場　　信州野辺山高原　焼肉レストラン141　　　信州野辺山高原 高見沢一夫　　八ヶ岳高原 La Mer

得点率 最終
得点率

備考
Ｅ Ｃ M



総  合  優  勝

総  合  第２位

総  合  第３位

順位 選手名 馬名 所属 Ａ２ 2B/A2 平均得点率

1 多加　将陽 ベルク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 63.571 67.436 65.504

2 岩木　啓子 ハイパールミノスタ 服部緑地乗馬センター 65.238 63.718 64.478

3 大浦　光稀 ロワドｳネージュ 神戸国際大学付属高等学校 64.643 63.690 64.167

4 川井　崇子 メープルリーフ ウィングファーム 62.619 64.643 63.631

5 大槻　智美 コリンブレッセ 神戸乗馬俱楽部 60.952 66.282 63.617

6 玉村　千香子 コリンブレッセ 神戸乗馬俱楽部 59.405 65.000 62.203

7 河合　順子 リンド 神戸乗馬俱楽部 57.976 64.487 61.232

8 香川　千佳 アトラス・C ホースファームエルミオーレ神戸 58.214 62.738 60.476

9 藤木　美佳 スリーカラー 乗馬クラブクレイン北大阪 57.000 62.564 59.782

10 渡邉　宏惠 リンド 神戸乗馬俱楽部 59.643 59.756 59.700

11 寺本　沙織 カリメロ ホースファームエルミオーレ神戸 49.881 58.452 54.167

(公財)兵庫県馬術連盟賞 (10,000円相当額の賞品）

第47回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会

アマチュア選手権 JEF馬場馬術Ａ２課目部門 総合成績表
兵庫県馬術連盟杯

ハフリンガーＭＡＸ 賞 (50,000円相当額の賞品）

(公財)兵庫県馬術連盟賞 (30,000円相当額の賞品）


